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PUBBLICAZIONI DATI SULLE ASSENZE E PRESENZE DEL PERSONALE

PERCENT. GIORNATE PRESENZA

FEBBRAIO 2020

PERCENT. GIORNATE ASSENZA

PRESIDENZA — SEGRETERIA GENERALE

ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI INFORMATICA -
STATISTICA PROVVEDITORATO

VIABILITA’ TRASPORTI EDILIZIA PATRIMONIO
IMMOBILIARE - PROTEZIONE CIVILE

TERRITORIO E AMBIENTE

SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA’ PRODUTTIVE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALL

ISTITUTO MUSICALE

84,89

70,63

83,15

83,95

82,17

75,73

81,67

15,11

29,38

13,85

16,05

17,83

24,27

18,33



